
 

 
                                                                     

 

Nabídka – „prodloužení SW podpory IBM na Spectrum 
Protect (TSM) backup SW o 1rok“ 

 

pro  
 

DISTEP a.s.  
Ostravská 961, Frýdek-Místek 73801  

 

 

Vypracoval 

GC System  a.s. 
Špitálka 41 

602 00 Brno 

 

IČO: 64509826 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1927 

tel.:  

fax:  

 

  

V Ostravě dne 6.3.2017 

 



2/11 

 

 

 

1 OBSAH 

 

1  Obsah ................................................................................................................................. 2 

2  Základní informace o zpracovateli nabídky ...................................................................... 3 

Přehled ocenění spolupráce se společností IBM ................................................................ 6 

Systém jakosti .................................................................................................................... 7 

Osvědčení NBÚ .................................................................................................................. 7 

Přehled ocenění spolupráce se společností Microsoft ........................................................ 7 

Spolupráce se společnosti VMware ................................................................................... 7 

Spolupráce se společností Oracle ....................................................................................... 7 

3  Popis technického řešení ................................................................................................... 8 

4  Cenová nabídka ............................................................................................................... 10 

4.1  Obchodní podmínky ........................................................................................................ 10 

5  Platnost nabídky .............................................................................................................. 11 

6  Závěr ................................................................................................................................ 11 

 



3/11 

 

2 ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZPRACOVATELI NABÍDKY 

Obchodní jméno firmy: GC System a.s. 

Právní forma: akciová společnost  

Registrovaná u: Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl B, 

                                                     vložka 1927 

Statutární orgán: Libor Dvořáček, předseda představenstva a  

                                                     generální ředitel  

 

Adresa firmy: Špitálka 41, 602 00 Brno 

 tel.: 

 

Obchodní a servisní zastoupení: Praha – Na Strži 3/342, 140 00  Praha 4 

 Ostrava – Výstavní 1928/9, 702 00  Ostrava 

 Seberíniho 1, 821 03  Bratislava 

 

IČO: 64509826 

DIČ: CZ64509826 

Bankovní spojení:  

Info: www.gcsystem.cz, www.gcpack.cz 

 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem Poskytovatele: 

Jméno a příjmení:   

Telefon: 

Fax:  

Mobil: 

E-mail:   

 

 

Zpracovatel nabídky 

Jméno a příjmení:   

 

                                                                                    



4/11 

Firma GC System je obchodním partnerem IBM a EMC, se zaměřením na: 

 

 Hardware a systémový software  

o Prodej, implementace a podpora IBM POWER Systems a operační systémy (AIX, Linux, 
IBM i), Virtualizace (PowerVM), clustering včetně geografických clusterů(PowerHA) 

o Prodej, implementace a podpora IBM System x (xSeries) a operační systémy (Linux, 
Microsoft Windows), clustering (MSCS, RedHat Cluster Suite), Virtualizace (VMware, MS 
Hyper-V) 

o Prodej, implementace a podpora mainframe řešení IBM System z (zSeries), operační 
systémy (z/OS, Linux for System z, z/VSE), clustering (Parallel Sysplex, GDPS), 
Virtualizace (z/VM), transakční zpracování (z/TPF, CICS) 

o Prodej, implementace a podpora systému ukládání dat (IBM, EMC) – enterprise diskové 
systémy, virtualizace úložišť, hierarchické systémy, geograficky zrcadlené systémy 

o Prodej, implementace a podpora systému archivací a zálohování (IBM, EMC) – zálohovací 
a archivační software, zabezpečené archivy, virtuální knihovny, deduplikační systémy, 
páskové knihovny, geograficky redundantní systémy (Disaster Recovery) 

o Prodej, implementace a podpora síťových systémů lokálních sítí (LAN), komunikačních sítí 
úložišť (SAN) i konvergovaných sítí (FCoE) 

o Implementace databázových systémů a migrace dat v heterogénním prostředí (DB2, 
Oracle) 

 

 Systémy řízení ICT služeb: 

o Implementace systémů monitoringu sítí, systémů, aplikací, uživatelského přístupu i end-
to-end monitoring a systémů Fault/Event Managment (IBM Tivoli, IBM Netcool) 

o Implementace systémů řízení ICT služeb dle rámce ITIL, vč. systémů Service Desk, CMDB, 
automatické discovery, procesů řízení (Asset, Incident, Problem, Change, Release, 
Capacity, SLM, ...) a automatizace provozu ICT (IBM SmartCloud) 

o Implementace systémů řízení vývoje aplikací a řízení portfolia (IBM Rational) 

o Implementace ITIL rámce, online vizualizace stromů služeb a propojení business služeb s 
ICT službami. 

 

 Systémy řízení podnikových aktiv: 

o Implementace systémů Enterprise Asset Management (EAM) – řízení životního cyklu aktív, 
řízení údržby a prací, řízení smluv, zásob a nákupu (IBM Maximo)  

o Implementace systémů řízení provozu inteligentních budov (IBM Tririga Facility 
Management) 

o Optimalizace Maximo EAM systémů pro energetiku a distribuci (elektřina, plyn, voda, 
teplo) vč. jaderných elektráren, doprava a dopravní prostředky, budovy, liniová aktiva 
(elektrická vedení, plynovody, teplovody, silnice, železnice), ICT a datová centra, veřejnou 
správu, výrobní podniky, těžba surovin (ropa, plyn, uhlí) 

o Integrace Maximo EAM systémů na základě otevřených standardů nebo prostřednictvím 
enterprise adapterů (mapy, ESRI GIS, SAP R/3, Oracle, atd.) 

 

 

 



5/11 

 Systémy správy dat, informací a dokumentů: 

o Implementace Enterprise Content Management (ECM) a zpracování elektronických 
dokumentů (IBM FileNet, IBM Content Manager, IBM Lotus)  

o Implementace důvěryhodných úložišť a digitálních archivů, včetně procesní a 
bezpečnostní infrastruktury 

o Implementace systémů BigData (Apache Hadoop), systémů proudového zpracování 
(InfoSphere Streams) a analytických systémů (InfoSphere BigInsights) 

 

 Web, Java a aplikační middleware: 

o Implementace Java a J2EE aplikačních serverů včetně dynamického clusteringu a 
messagingu (WebSphere AS, WebSphere MQ, Oracle WebLogic) 

o Implementace web portálů včetně integrací (WebSphere Portal) 

o Tvorba web stránek a web design (PagePack) 

 

 Profesionální služby: 

o Design a implementace datových center, dynamických ICT infrastruktur a Cloud systémů 

o Poskytování ICT systémové podpory a služeb 

o Systémová integrace heterogénních ICT prostředí a systémů 

o Enterprise architektury (TOGAF) 

o Project Managment (PRINCE2) 

o Poskytování školení a workshopů (produkty IBM, Microsoft, Lotus, Linux) a pronájem 
učeben 

 

 Vývoj a implementace vlastního software: 

o GCPack – je modulární databázový systém určený pro správu a řízení oběhu dokumentů a 
vedení přehledných evidencí dokumentů a záznamů v elektronické podobě. GCPack je 
softwarový produkt podporující zavedení a údržbu systému řízení kvality dle 
mezinárodních norem kvality a taktéž nástroj pro tvorbu workflow aplikací 
(www.gcpack.cz) 

o PagePack – software pro tvorbu web stránek a web design (www.actimmy.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/11 

 

     Přehled ocenění spolupráce se společností IBM 

 2012 - IBM Beacon Award 2012 

 2011 – Certifikát Dynamic Infrastructure – Elite Business Partner  

 2011 - Partner roku v kategorii IBM Hardware a Software 2010 

 2010 – Partner roku v kategorii IBM Hardware a Software 2009 

 2009 – Partner roku v kategorii IBM Servery a Storage 2008 

 2009 – Certifikát Dynamic Infrastructure Business Partner 

 2008 – Partner roku v kategorii IBM Servery a Storage 2007 

 2007 – Partner roku v kategorii IBM Servery a Storage 2006 

 2006 – Partner roku v kategorii IBM Servery a Storage 2005 

 2005 – Partner roku v kategorii IBM Servery a Storage 2004 

 2005 – Partner roku v kategorii IBM Software 2004 

 2004 – Partner roku v kategorii IBM pSeries za rok 2003 

 2004 – Partner roku v kategorii IBM Storage za rok 2003 

 2002 – IBM PREMIER Business Partner  

 1999 – Centre of Excellence – první ve Střední Evropě 

 člen IBM Business Enterprise Solutions Team 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7/11 

     Systém jakosti 

 Kvalita námi poskytovaných služeb je stanovena certifikáty vystavené Tayllor & 
Cox s.r.o. na: 

ISO/IEC 9001:2008  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 
    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 
      školení, workshopů a konzultačních služeb 

ISO 14001:2004  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 
    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 
      školení, workshopů a konzultačních služeb 

ISO/IEC 20000-1:2005 – systémová podpora HW a SW řešení 

ISO/IEC 27001:2005  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 
    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 
      školení, workshopů a konzultačních služeb 

SA 8000:2008  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 
    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 
      školení, workshopů a konzultačních služeb 

 

 

     Osvědčení NBÚ 

 Národní bezpečnostní úřad České republiky (NBÚ) vydává Osvědčení podnikatele 
společnostem, které splňují náročné kritéria stanovené zákonem 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti. Získání tohoto osvědčení předchází 
důkladné prověření společnosti Národním bezpečnostním úřadem. 

Od letošního roku GC System a.s. vlastní Osvědčení podnikatele na stupeň utajení 
Vyhrazené (č. 001338). GC System a.s. tímto osvědčením prokazuje spolehlivost v oblasti 
bezpečnosti. 

 

     Přehled ocenění spolupráce se společností Microsoft 

 Microsoft Silver Server Platform 

 

 

     Spolupráce se společnosti VMware 

 VMware Enterprise Partner 

 

Spolupráce se společností Oracle 

 

 Oracle Gold Partner 

 



8/11 

 

3 POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ 

 

 

Společnost GC System a.s. jako dodavatel programového vybavení IBM SW Vám doporučuje 
zakoupení technické podpory (IBM Software Subscription & Support) na rok 2017. IBM Software 
Subscription and Support (dále jen S&S) je standardní podpora poskytovaná společností IBM k 
zakoupeným softwarovým produktům v rámci programu Passport Advantage. Zahrnuje zejména 
opravy chyb, podporu 24x7 a nové verze. Kromě zhodnocení Vaši investice do IBM SW produktů, do 
kterých IBM každoročně investuje, si prodloužením SW podpory zajistíte zejména možnost upgradu a 
aktualizace Vašeho prostředí určeného pro správu a zálohování dat z rodiny Tivoli SW. V obou 
případech si také zajistíte možnost využití hot-line podpory v případě defektního stavu daného 
produktu.  

 

Součástí S&S je zejména možnost stahování (download) nových verzí, automatické oznámení 
nových vydání nebo aktualizací SW (eNotification) či neomezený počet osob oprávněných požadovat 
podporu. Dále také telefonní podporu v módu „Severity 1“ (v režimu 24x7), vzdálenou telefonní 
podporu v běžné pracovní době, elektronické zadávání incidentů přes web (Electronic Service 
Request), přístup na webové stránky IBM support, rozšířené vyhledávání a přístup k informacím, 
stahování oprav (bug-fixes), přístup k technické dokumentaci nebo možnost online sledování 
požadavků. 

 

Hlavní výhody S&S : 

   Cenově výhodný přístup k novým verzím software, 

   Flexibilita provozu a upgrade software, plánované výdaje, 

   Technická podpora po telefonu, webu a emailu 24x7 (v anglickém jazyce), 

   Garantovaná doba odpovědi 2h pro problémy kategorie Severity 1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



9/11 

 



10/11 

 

4 CENOVÁ NABÍDKA 

 

 

 

 

 

4.1 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Splatnost faktur činí 21dnů.  

 

 

 

Licence

Kód produktu Popis produktu PočetKoncový uživatel

Cena za 
jednotku

Cena celkem Sleva 
pro 
zákaz
níka

Cena za 
jednotku

Cena celkem

E0LW4LL IBM Spectrum Protect Suite Terabyte (1-100) Annual SW 
Subscription & Support Renewal

9 996,00 8 964,00 66% 342,00 3 078,00

Cena (EUR) List price 8 964,00 € SBO 3 078,00 €

Orientační kurz CZK/EUR 27,60 Kč 27,60 Kč

Cena celkem (CZK) 247 406,40 Kč 84 952,80 Kč

Cena celkem bez DPH 84 952,80 Kč

Sleva dle SBO



11/11 

 

5 PLATNOST NABÍDKY 

Tato nabídka je platná  do 31.3.2017. 

 
 

6 ZÁVĚR 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala. Jsme připraveni zodpovědět jakékoliv dotazy 
ohledně technického řešení, popřípadě obchodních podmínek. 

 

Děkujeme Vám za čas, který jste věnovali naší nabídce a  těšíme se na další 
spolupráci. 

 

 
Martin Siman, regional manager 
GC System a.s. | Výstavní 1928/9 | 702 00 Ostrava | Czech Republic | www.gcsystem.cz 

 

 

Pracoviště Praha 

GC System a.s. | Na Strži 3/342 | 140 00 Praha | Czech Republic  
Telefon: 

 

 

 

 

 

 

  




